
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 
_______________ 

MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE 
SECRETARÌA DE DEPORTES Y JUVENTUDES 
Dirección General de Administración Financiera 

“Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y los espacios marítimos e insulares correspondientes son argentinos” 

“2023 – 40° Aniversario de la Restauración de la Democracia” 

67 

USHUAIA, 30/10/2023 

VISTO el Expediente Electrónico N° 83583/2023, del registro de esta 

Gobernación; y  

CONSIDERANDO: 

Que mediante el mismo se tramita la Compra Directa N° 265/2023 para la 

contratación de insumos de librería, necesarios para la realización del cierre de los talleres 

anuales y las actividades a realizarse en el mes de diciembre "LAS JUVENTUDES FESTEJAN" 

y las que se encuadran en "JUVENTUDES EN ACCION: VERANO" que se desarrollarán en 

las ciudades de Río Grande, Tolhuin y Ushuaia desde el mes de noviembre del corriente año a 

febrero del 2024, cuya concreción se encuentra a cargo de la Subsecretaría de Juventudes, 

dependiente de la Secretaría de Deportes y Juventudes - MJG.  

Que obra en orden dos (2) la Nota N° 211/2023 Letra: Ss.J-S.D.y J., mediante la 

cual la Sra. Subsecretaria de Juventudes, solicita autorización al Sr. Secretario de Deportes y 

Juventudes, para la contratación de insumos de librería, para las actividades precitadas, 

conforme al detalle que en dicha Nota Fundada y las especificaciones de la Nota de Pedido N° 

312/2023, añadida en orden seis (6). 

Que en orden dos (2), obra la autorización del Sr. Secretario de Deportes y 

Juventudes. 

Que consecuentemente resulta procedente efectuar el llamado a Contratación 

Directa por Compulsa Abreviada Nº 265/2023 – RAF 101. 

Que se cuenta con partida presupuestaria para afrontar el gasto, y el mismo será 

afrontado con fondos del tesoro provincial. 

Que la presente contratación se encuadra dentro de lo establecido en la Ley 

Provincial N° 1015, artículo 18°, inciso l) Nº 1301, Nº 1400 y Nº 1465, los Decretos Provinciales 

N° 674/11, N° 3635/22, Nº 188/23, 565/23 y Resolución OPC N° 017/2021 - Anexo I, Capítulo 

I – Contratación Directa, a) Contratación Directa por Compulsa Abreviada. 

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente instrumento 

///…2 



Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 
_______________ 

MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE 
SECRETARÌA DE DEPORTES Y JUVENTUDES 
Dirección General de Administración Financiera 

“Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y los espacios marítimos e insulares correspondientes son argentinos” 

“2023 – 40° Aniversario de la Restauración de la Democracia” 

67 

…///2.  

legal, en virtud de lo dispuesto en los Decretos Provinciales N° 156/21 y Nº 188/23 – Anexo II, 

y la Resolución M.J.G. N° 177/23. 

Por ello: 

EL DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 

DE LA SECRETARÍA DE DEPORTES Y JUVENTUDES 

D I S P O N E: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar el llamado a Compra Directa N° 265/2023, para la adquisición de 

insumos de librería, solicitados por la Subsecretaría de Juventudes para la realización del cierre 

de los talleres anuales y las actividades a realizarse en el mes de diciembre denominados "LAS 

JUVENTUDES FESTEJAN" y "JUVENTUDES EN ACCION: VERANO" las que tendrán su 

desarrollo en las ciudades de Río Grande, Tolhuin y Ushuaia durante los meses noviembre del 

corriente año a febrero del 2024. Ello en los términos establecidos en el inciso l) del artículo 18 

de la Ley provincial N° 1015 y por los motivos expuestos en el exordio. 

ARTÍCULO 2°.- Aprobar el Formulario de Cotización que, como Anexo I forma parte integrante 

de la presente.  

ARTÍCULO 3°. - Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente a la U.G.G. 

0420UG, U.G.C. UC0420, RAF 101, Incisos 20000, del ejercicio económico y financiero 

vigente.  

ARTÍCULO 4°. - Comunicar, dar al Boletín Oficial de la Provincia y archivar. 

DISPOSICIÓN D.G.A.F. - S.D.y J. Nº 67  /2023.- 

G.T.F. 

AB. 

LSM 

MACHADO 

Lucas 

Sebastian

Firmado digitalmente 

por MACHADO Lucas 

Sebastian 

Fecha: 2023.10.30 

11:00:12 -03'00'



Cm0058

Solicitud de Cotización

E Nro. 83853- E - 2023- 1836 - 0/

Compra Directa Nro. 00265/2023

30/10/23Fecha:Pieza Administrativa

e Islas del Atlántico Sur - República Argentina
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
Secretaría de Deportes y Juventud

RAF 101 Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE Apertura: 3/11/2023  13:00

Encuadre Legal: Ley Prov 1015 Art 18 L)
Nombre o Razón Social del Proponente:

................................................................................................................................................................................................Correo electrónico:

Domicilio:

C.U.I.T: Teléfono:

...............................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................... ................................................................................

Comentario : Encuadre Legal: Leyes Provinciales N° 1015 art 18°, inciso l) y N° 1301 y sus
Modificatorias, y N° 1465, los Decretos Provinciales N° 674/11, N° 3635/22, N°188/23 y su
modificatoria, y Resolución O.P.C. No 17/21, Anexo I, Capítulo I – Contratación Directa a)
- Contratación Directa por Compulsa Abreviada.
Se recibiran ofertas hasta la fecha de apertura, vencido el plazo se considerar como
rechazado.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2023/101 312 -

Precio Unit.Descripción CantidadReng. Importe

CINTA ADHESIVA. UNIDAD1

>> .................. ..................12.00CINTA TIPO SCOTCH TRANSP  48 MMX40 MTS

CINTA ADHESIVA. UNIDAD2

>> .................. ..................12.00CINTA TIPO SCOCH TRANSP 24 MMX50 MTS

CINTA DE PAPEL. UNIDAD3

>> .................. ..................6.00CINTA DE PAPEL 40 MMX50 MTS

Cartulina. Unidad4

>> .................. ..................6.00CARTULINA FUCSIA

Cartulina. Unidad5

>> .................. ..................6.00CARTULINA NARANJA

Cartulina. Unidad6

>> .................. ..................6.00CARTULINA VERDE MANZANA

Cartulina. Unidad7

>> .................. ..................6.00CARTULINA VIOLETA

Cartulina. Unidad8

>> .................. ..................6.00CARTULINA LILA

Cartulina. Unidad9

>> .................. ..................6.00CARTULINA TURQUESA

Cartulina. Unidad10

>> .................. ..................6.00CARTULINA VERDE

Cartulina. Unidad11

>> .................. ..................3.00CARTULINA AMARILLO

Página 1 de 7

ANEXO - DISPISICIÓN D.G.A.F.-S.D.y J. N°                         /2023067



Cm0058

Solicitud de Cotización

E Nro. 83853- E - 2023- 1836 - 0/

Compra Directa Nro. 00265/2023

30/10/23Fecha:Pieza Administrativa

e Islas del Atlántico Sur - República Argentina
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
Secretaría de Deportes y Juventud

RAF 101 Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE Apertura: 3/11/2023  13:00

Encuadre Legal: Ley Prov 1015 Art 18 L)
Nombre o Razón Social del Proponente:

................................................................................................................................................................................................Correo electrónico:

Domicilio:

C.U.I.T: Teléfono:

...............................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................... ................................................................................

Comentario : Encuadre Legal: Leyes Provinciales N° 1015 art 18°, inciso l) y N° 1301 y sus
Modificatorias, y N° 1465, los Decretos Provinciales N° 674/11, N° 3635/22, N°188/23 y su
modificatoria, y Resolución O.P.C. No 17/21, Anexo I, Capítulo I – Contratación Directa a)
- Contratación Directa por Compulsa Abreviada.
Se recibiran ofertas hasta la fecha de apertura, vencido el plazo se considerar como
rechazado.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2023/101 312 -

Precio Unit.Descripción CantidadReng. Importe

Cartulina. Unidad12

>> .................. ..................3.00CARTULINA  ROJA

Cartulina. Unidad13

>> .................. ..................3.00CARTULINA NEGRA

GOMA EVA. UNIDAD14

>> .................. ..................3.00GOMA EVA ROJA

GOMA EVA. UNIDAD15

>> .................. ..................3.00GOMA EVA  VERDE

GOMA EVA. UNIDAD16

>> .................. ..................3.00GOMA EVA  VIOLETA

GOMA EVA. UNIDAD17

>> .................. ..................3.00GOMA EVA  TURQUESA

GOMA EVA. UNIDAD18

>> .................. ..................8.00GOMA EVA  LILA

GOMA EVA. UNIDAD19

>> .................. ..................8.00GOMA EVA  VERDE MANZANA

GOMA EVA. UNIDAD20

>> .................. ..................4.00GOMA EVA  FUCSIA

GOMA EVA. UNIDAD21

>> .................. ..................4.00GOMA EVA  PLATEADA

GOMA EVA. UNIDAD22

>> .................. ..................4.00GOMA EVA  DORADA

Página 2 de 7



Cm0058

Solicitud de Cotización

E Nro. 83853- E - 2023- 1836 - 0/

Compra Directa Nro. 00265/2023

30/10/23Fecha:Pieza Administrativa

e Islas del Atlántico Sur - República Argentina
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
Secretaría de Deportes y Juventud

RAF 101 Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE Apertura: 3/11/2023  13:00

Encuadre Legal: Ley Prov 1015 Art 18 L)
Nombre o Razón Social del Proponente:

................................................................................................................................................................................................Correo electrónico:

Domicilio:

C.U.I.T: Teléfono:

...............................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................... ................................................................................

Comentario : Encuadre Legal: Leyes Provinciales N° 1015 art 18°, inciso l) y N° 1301 y sus
Modificatorias, y N° 1465, los Decretos Provinciales N° 674/11, N° 3635/22, N°188/23 y su
modificatoria, y Resolución O.P.C. No 17/21, Anexo I, Capítulo I – Contratación Directa a)
- Contratación Directa por Compulsa Abreviada.
Se recibiran ofertas hasta la fecha de apertura, vencido el plazo se considerar como
rechazado.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2023/101 312 -

Precio Unit.Descripción CantidadReng. Importe

GOMA EVA. UNIDAD23

>> .................. ..................6.00GOMA EVA  GLITTER ROJA

GOMA EVA. UNIDAD24

>> .................. ..................6.00GOMA EVA  GLITTER VERDE

PAPEL AFICHE. Unidad25

>> .................. ..................6.00PAPEL AFICHE BLANCO

pistola para silicona. unidad26

>> .................. ..................3.00PISTOLA ENCOLADORA

HILO PLASTICO 7 HEBRAS. BOBINA 400 GR27

>> .................. ..................2.00ROLLO DE HILO PLASTICO BLANCO  250 GR X 80 MT

Hilo algodon. BOBINA X400GR28

>> .................. ..................2.00ROLLO DE HILO DE ALGODÓN BOBINA 3 HEBRAS

HILO ENCERADO. UNIDAD29

>> .................. ..................2.00ROLLO DE HILO ENCERADO X 100GRS

RESMA PAPEL TIPO A4. UNIDAD30

>> .................. ..................9.00RESMA A4 TIPO ECOLOGICA 75GR X 500 HJAS

RESMA PAPEL TIPO A4. UNIDAD31

>> .................. ..................4.00RESMA A4 120 GR ECOLOGICA X 100 HJAS

CINTA DOBLE FAZ 18mm. unidad32

>> .................. ..................4.00CINTA DOBLE FAZ PAPEL 18MM X 30 MTS

Cuaderno. Unidad33

>> .................. ..................15.00CUADERNO N° 3, 48 HJS RAYADO TIPO ÉXITO

Página 3 de 7



Cm0058

Solicitud de Cotización

E Nro. 83853- E - 2023- 1836 - 0/

Compra Directa Nro. 00265/2023

30/10/23Fecha:Pieza Administrativa

e Islas del Atlántico Sur - República Argentina
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
Secretaría de Deportes y Juventud

RAF 101 Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE Apertura: 3/11/2023  13:00

Encuadre Legal: Ley Prov 1015 Art 18 L)
Nombre o Razón Social del Proponente:

................................................................................................................................................................................................Correo electrónico:

Domicilio:

C.U.I.T: Teléfono:

...............................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................... ................................................................................

Comentario : Encuadre Legal: Leyes Provinciales N° 1015 art 18°, inciso l) y N° 1301 y sus
Modificatorias, y N° 1465, los Decretos Provinciales N° 674/11, N° 3635/22, N°188/23 y su
modificatoria, y Resolución O.P.C. No 17/21, Anexo I, Capítulo I – Contratación Directa a)
- Contratación Directa por Compulsa Abreviada.
Se recibiran ofertas hasta la fecha de apertura, vencido el plazo se considerar como
rechazado.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2023/101 312 -

Precio Unit.Descripción CantidadReng. Importe

Purpurina. 25 gr34

>> .................. ..................6.00GLITTER X 100 GR VIOLETA

Purpurina. 25 gr35

>> .................. ..................6.00GLITTER X 100 GR ROJO

Purpurina. 25 gr36

>> .................. ..................6.00GLITTER X 100 GR PLATEADO

Purpurina. 25 gr37

>> .................. ..................6.00GLITTER X 100 GR AZUL

Purpurina. 25 gr38

>> .................. ..................6.00GLITTER X 100 GR VERDE

GEL PARA CABELLO. UNIDAD39

>> .................. ..................9.00GEL PARA PELO 150GR TRANSPARENTE

MARCADOR PERMANENTE. UNIDAD40

>> .................. ..................4.00MARCADOR PERMANENTE ROJO TIPO EDDING

MARCADOR PERMANENTE. UNIDAD41

>> .................. ..................4.00MARCADOR PERMANENTE AZUL TIPO EDDING

MARCADOR PERMANENTE. UNIDAD42

>> .................. ..................4.00MARCADOR PERMANENTE VERDE TIPO EDDING

LAMINA/PLANCHA DE PLASTIFICADO FRIO. unidad43

>> .................. ..................20.00HOJAS PLASTIFICADO EN FRIO 200 MICRO 37X50

Bolsa de friselina 50 cm x 40 cm. Unidad44

>> .................. ..................50.00BOLSA DE FRISELINA  LISA 30X40 BLANCA

Página 4 de 7



Cm0058

Solicitud de Cotización

E Nro. 83853- E - 2023- 1836 - 0/

Compra Directa Nro. 00265/2023

30/10/23Fecha:Pieza Administrativa

e Islas del Atlántico Sur - República Argentina
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
Secretaría de Deportes y Juventud

RAF 101 Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE Apertura: 3/11/2023  13:00

Encuadre Legal: Ley Prov 1015 Art 18 L)
Nombre o Razón Social del Proponente:

................................................................................................................................................................................................Correo electrónico:

Domicilio:

C.U.I.T: Teléfono:

...............................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................... ................................................................................

Comentario : Encuadre Legal: Leyes Provinciales N° 1015 art 18°, inciso l) y N° 1301 y sus
Modificatorias, y N° 1465, los Decretos Provinciales N° 674/11, N° 3635/22, N°188/23 y su
modificatoria, y Resolución O.P.C. No 17/21, Anexo I, Capítulo I – Contratación Directa a)
- Contratación Directa por Compulsa Abreviada.
Se recibiran ofertas hasta la fecha de apertura, vencido el plazo se considerar como
rechazado.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2023/101 312 -

Precio Unit.Descripción CantidadReng. Importe

Engrampadora manual. unidad45

>> .................. ..................2.00ENGRAMPADORA USO INTENSIVO TIPO BULLIT

Grampas 10x12mm46

>> .................. ..................6.00GRAMPA PARA ENGRAMPADORA  X 1000 UN

ASTA PARA BANDERA DE CEREMONIA. UNIDAD47

>> .................. ..................1.00MASTIL CEREMONIAL PARA BANDERA  2 MTROS

ESPIRALES PARA ANILLADO 14 mm. unidad48

>> .................. ..................50.00ESPIRALES DE PLASTICO TRANSPARENTES 14MM

TELA FRISELINA GRUESA. METROS49

>> .................. ..................1.00ROLLO DE FRISELINA 1,5 X 100MT 80 GR NEGRA

TELA FRISELINA GRUESA. METROS50

>> .................. ..................1.00ROLLO DE FRISELINA 1,5 X 100MT 80 GR FUCSIA

TELA FRISELINA GRUESA. METROS51

>> .................. ..................1.00ROLLO DE FRISELINA 1,5 X 100MT 80 GR TURQUESA

TELA FRISELINA GRUESA. METROS52

>> .................. ..................1.00ROLLO DE FRISELINA 1,5 X 100MT 80 GR NARANJA

TELA FRISELINA GRUESA. METROS53

>> .................. ..................1.00ROLLO DE FRISELINA 1,5 X 100MT 80 GR VIOLETA

TELA FRISELINA GRUESA. METROS54

>> .................. ..................1.00ROLLO DE FRISELINA 1,5 X 100MT 80 GR VERDE MANZANA

Tela. Metro55

>> .................. ..................1.00ACETATO BRILLANTE  1,5 X12MT NEGRO

Página 5 de 7



Cm0058

Solicitud de Cotización

E Nro. 83853- E - 2023- 1836 - 0/

Compra Directa Nro. 00265/2023

30/10/23Fecha:Pieza Administrativa

e Islas del Atlántico Sur - República Argentina
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
Secretaría de Deportes y Juventud

RAF 101 Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE Apertura: 3/11/2023  13:00

Encuadre Legal: Ley Prov 1015 Art 18 L)
Nombre o Razón Social del Proponente:

................................................................................................................................................................................................Correo electrónico:

Domicilio:

C.U.I.T: Teléfono:

...............................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................... ................................................................................

Comentario : Encuadre Legal: Leyes Provinciales N° 1015 art 18°, inciso l) y N° 1301 y sus
Modificatorias, y N° 1465, los Decretos Provinciales N° 674/11, N° 3635/22, N°188/23 y su
modificatoria, y Resolución O.P.C. No 17/21, Anexo I, Capítulo I – Contratación Directa a)
- Contratación Directa por Compulsa Abreviada.
Se recibiran ofertas hasta la fecha de apertura, vencido el plazo se considerar como
rechazado.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2023/101 312 -

Precio Unit.Descripción CantidadReng. Importe

TELA TROPICAL MECANICO NARANJA. Metros56

>> .................. ..................1.00TELA TROPICAL MECANICO LISO NARANJA 1,5X 15MT

TELA TROPICAL MECANICO AZUL. Metros57

>> .................. ..................1.00TELA TROPICAL MECANICO LISO TURQUESA   1,5 X15MT

TELON FONDO INFINITO. UNIDAD58

>> .................. ..................2.00TELON FONDO INFINITO 3X6 MTS

Tóner para impresora59

>> .................. ..................3.00TONER PARA IMPRESORA SAMSUNG M4020ND

Memo (Nro: 3) - FORMULARIO DE COTIZACIÓN CONTRATACION DIRECTA

LA OFERTA DEBERÁ PRESENTARSE EN ORIGINAL (PRESENCIAL O VIA CORREO ELECTRONICO). SU

PRESENTACIÓN Y EL HECHO DE COTIZAR Y FIRMAR EL PRESENTE FORMULARIO, IMPLICA EL PLENO

CONOCIMIENTO Y ACEPTACIÓN DE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUERIMIENTOS DE LA PRESENTE

CONTRATACIÓN, COMO ASÍ TAMBIÉN DE LAS OBLIGACIONES EMERGENTES DE LA ADJUDICACIÓN.

TODAS LAS HOJAS QUE CONFORMEN LA OFERTA DEBERÁN ESTAR FIRMADAS Y ACLARADAS POR EL OFERENT

O POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL MISMO. ASIMISMO, LA OFERTA DEBERÁ ESTAR ACOMPAÑADA DEL

CERTIFICADO PROTDF VIGENTE.

SE INDICA QUE LA OFERTA DEBERÁ COMPLETARSE UTIILIZANDO DOS DECIMALES EN LAS COLUMNAS DE

CANTIDAD Y PRECIO, EN TODOS LOS RENGLONES QUE LA COMPONEN.

ADEMÁS, LA COTIZACIÓN DEBERÁ REALIZARSE SIN CONSIDERAR EL I.V.A., SEGÚN LEY NUMERO 19.640

DE SER NECESARIO, LOS REQUERIMIENTOS, PLAZOS DE CUMPLIMIENTO, Y OTRAS

CONDICIONES Y ACLARACIONES ADICIONALES RELACIONADAS CON LA PRESENTE CONTRATACIÓN, SE

DETALLARAN EN UN ANEXO ADJUNTO EN CASO DE CORRESPONDER.

Página 6 de 7



Cm0058

Solicitud de Cotización

E Nro. 83853- E - 2023- 1836 - 0/

Compra Directa Nro. 00265/2023

30/10/23Fecha:Pieza Administrativa

e Islas del Atlántico Sur - República Argentina
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
Secretaría de Deportes y Juventud

RAF 101 Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE Apertura: 3/11/2023  13:00

Encuadre Legal: Ley Prov 1015 Art 18 L)
Nombre o Razón Social del Proponente:

................................................................................................................................................................................................Correo electrónico:

Domicilio:

C.U.I.T: Teléfono:

...............................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................... ................................................................................

Comentario : Encuadre Legal: Leyes Provinciales N° 1015 art 18°, inciso l) y N° 1301 y sus
Modificatorias, y N° 1465, los Decretos Provinciales N° 674/11, N° 3635/22, N°188/23 y su
modificatoria, y Resolución O.P.C. No 17/21, Anexo I, Capítulo I – Contratación Directa a)
- Contratación Directa por Compulsa Abreviada.
Se recibiran ofertas hasta la fecha de apertura, vencido el plazo se considerar como
rechazado.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2023/101 312 -

Precio Unit.Descripción CantidadReng. Importe

TOTAL :$

Firma y Sello Responsable

Son Pesos:

Los precios deberán expresarse en pesos hasta dos decimales ($_ _ _ _._ _)

Forma de Pago DCTO PROV 674/11 ART 34 PTO 96.-

Plazo de Entrega: A convenir con el área requirente.-

Mantenimiento de Oferta: 30(TREINTA) DÍAS CIERRE DE COTIZACIONES - PRORROGABLES DCTO PROV 674/11 ART 34

PTO 47.-

Lugar de Entrega: O Higgins 181 3er. piso 2D Rio Grande TDF C.P. 9420

Recepción de Sobres Cerrados hasta: Fecha y hora de apertura.-

Domicilio de presentación de ofertas:  O Higgins 181 – RIO GRANDE - admdeportesrg2021@gmail.com

Domicilio de apertura de ofertas:  O Higgins 181 – RIO GRANDE

Vigencia del Contrato:

Garantía de Oferta: No requerida.

Requiere Muestra: No

Flete a Cargo Vendedor.

Página 7 de 7

MACHADO 

Lucas 

Sebastian

Firmado digitalmente 

por MACHADO Lucas 

Sebastian 

Fecha: 2023.10.30 

11:00:57 -03'00'


	dISPO 67 1.pdf
	Solicitud_Cotizacion--Nro-265-Ejer-2023-Raf-101-Rnd-2988.pdf

